
UCHWAŁA NR XXIV/171/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi i przekazania skargi zgodnie 
z właściwością 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695, 1298) Rada Miejska w Młynarach, uchwala co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z Opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 30 września 2020 r. uznaje się 
skargę dotyczącą niedostosowania oficjalnego serwisu internetowego Gminy Młynary za nie właściwie 
skierowaną do Rady Miejskiej w Młynarach. 

§ 2. Przekazuje się skargę Burmistrzowi Miasta i Gminy w Młynarach jako organowi właściwemu do jej 
rozpatrzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Młynarach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




